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Скопје, февруари 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1122/3)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1122/3), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1346/1                                                                                                       Градоначалник 
23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1122/3)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6904/1 од 09.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1122/3 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/20                                                                                           Претседател на Совет 

23 февруари 2017 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3524)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3524), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1345/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3524)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9915/1 од 29.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3524 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/24                                                                                           Претседател на Совет 

23 февруари 2017 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5948)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5948), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1344/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5948)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5208/1 од 06.07.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 5948 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/27                                                                                          Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-6004/1 од 25.07.2011 година)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-6004/1 од 25.07.2011 година), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1343/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-6004/1 од 25.07.2011 година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6004/1 од 25.07.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 229 и КП 239/1КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/22                                                                                          Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                    Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-8250/1 од 17.08.2011  година)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-8250/1 од 17.08.2011  година), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1342/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-8250/1 од 17.08.2011  година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8250/1 од 17.08.2011  година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 229 и КП 239/1КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/21                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-7721/1 од 17.08.2011 година)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-7721/1 од 17.08.2011 година), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1341/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-7721/1 од 17.08.2011 година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7721/1 од 17.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 229 и КП 239/1КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/19                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3866/1)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3866/1), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1340/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3866/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1550/1 од 11.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3866/1 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/26                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3525)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3525), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1339/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3525)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9493/1 од 26.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3525 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/25                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2673/2)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2673/2), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1338/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2673/2)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9085/1 од 25.08.2011  година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 2673/2 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/23                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 539)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 539), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1337/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 539)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6702/1 од 05.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на  КП 539 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/18                                                                                           Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2960)
        Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2960), донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1336/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2960)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8206/1 од 22.08.2011 година, за објект  број 2 и објект број 3, кои лежат на КП 2960 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/17                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на користење , одржување и управување на oбјектот „Штркче“ на ЈДГОА „Срничка“ во Скопје, Општина Аеродром
        Се објавува Одлуката за давање на користење , одржување и управување на oбјектот „Штркче“ на ЈДГОА „Срничка“ во Скопје, Општина Аеродром, донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1335/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04, 158/11), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден22.02.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за давање на користење , одржување и управување на oбјектот „Штркче“ на ЈДГОА „Срничка“ во Скопје, Општина Аеродром
Член 1

Со оваа одлука се уредува давањето на користење , одржување и управување на објектот „Штркче“ на Јавната детска градинка „Срничка“ во Скопје, општина Аеродром, како и други прашања во врска со функционирањето на објектот.

Член 2
Објектот „ Штркче” во Аеродром  е изграден со средства од Буџетот на општина Аеродром и Министерството за труд и социјална политика Скопје. 
                                                                 Член 3
  Објектот „ Штркче”, ќе го користи, одржува и управува Јавната детска градинка на  општина Аеродром „Срничка“,  Скопје.
                                                                                                                                                                                                                              ЈДГОА „ Срничка “  е должна при користењето, одржувањето и управувањето со објектот да ЈДГОА „ Срничка “  е должна при користењето, одржувањето и управувањето со објектот да постапува согласно законските прописи. 
 За предавањето на објектот и опремата во истиот на ЈДГОА „Срничка“, ќе се состави записник.
   Член 4

ЈДГОА „Срничка“, не може објектот да го дава под закуп и на користење на друго физичко или правно лице и да го става под хипотека. 
                                                                    Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-82/13                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за утврдување на изглед на фасади на објекти на подрачјето на Општина Аеродром

        Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за утврдување на изглед на фасади на објекти на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1334/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ број 05/02), член 67-а од Законот за градење (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/09; 124/10; 18/11; 36/11; 54/11; 13/12; 144/12; 25/13; 79/13; 137/13; 163/13, 28/14 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16) и Програмата ( Ф ) Урбанистичко  планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2017 година, број 09-499/34 од 07.12.2016 година („Службен гласник на ОА“ број 17/16), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за утврдување на изглед на фасади на објекти на подрачјето на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се  врши измена на Одлуката за утврдување на изглед на фасади на објекти на подрачјето на Општина Аеродром, број 09-13/2 од 26.01.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 01/17).

Член 2

Измената се врши на начин што:

· во член 1 став 1 точка 4 зборовите „Објект – стамбена зграда бул. Јане Сандански број 112“ се заменуваат со зборовите Објект – стамбена зграда бул. АСНОМ број 112, 

· во член 1 став 1 точка 16 зборовите Објект – стамбена зграда бул. Јане Сандански број 114,  се заменуваат со зборовите Објект – стамбена зграда бул. АСНОМ број 114, 

· во член 2 ставот 1, се менува и ќе гласи“ Општина Аеродром ќе изврши фазна реализација на проектот за реконструкција на фасади, согласно  обезбедените средства во Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година“.

Во останатиот дел одлуката останува да важи непромената.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-82/14                                                                                            Претседател на Совет 

23февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за поништување на План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2017 година
        Се објавува Одлуката за поништување на План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2017 година, донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1333/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16) и член 24 став 1 точка 3877 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање број 09-56/2 од 21.02.2017 година, согласно Мислење на Државната комисија за спречување на корупција на РМ, број 12-3642/2 од 13.10.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

   О Д Л У К А

за поништување на План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2017 година
Член 1

Со оваа Одлука се  поништува Планот за измена на План за јавни набавки на ОА за 2017 година, број 09-44/6 од 07.02.2017 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2017), врз основа на барање број 09-56/2 од 21.02.2017 година, од одделение за јавни набавки на општина Аеродром, а согласно Мислење на Државната комисија за спречување на корупција на РМ.





                    Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/16                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект - основно училиште  на ул.Ѓорѓе А.Кун , КП 4375 КО Кисела Вода, населба Лисиче
        Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект - основно училиште  на ул.Ѓорѓе А.Кун , КП 4375 КО Кисела Вода, населба Лисиче, донесена на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1332/1                                                                                                       Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 96 став 2 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на РМ” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16) и барање број 09-76/1 од 13.02.2017 година доставено од страна на МОН, Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект - основно училиште  на ул.Ѓорѓе А.Кун , КП 4375 КО Кисела Вода, населба Лисиче
                                                             Член 1
                                       Со оваа одлука се врши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на Министерството за образование и наука на РМ, за изградба на основно училиште    Со оваа одлука се врши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на Министерството за образование и наука на РМ, за изградба на основно училиште на подрачјето на Општина Аеродром, ул.Ѓорѓе А.Кун , КП 4375 КО Кисела Вода, населба Лисиче.
Член 2

Министерството за образование и наука на РМ, се ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за делот од 40% кој припаѓа на Општина Аеродром.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-82/15                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за   2016 година 

        Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за   2016 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1320/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став1 точка 13 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за   2016 година 

1. Се усвојува Годишниот извештај  за работа Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за   2016 година, број 09-80/1 од 15.02.2017 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/5                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2016 година 

        Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2016 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1321/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
           Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2016 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/2                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 26.08.2016 година до 21.11.2016 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 26.08.2016 година до 21.11.2016 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1322/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 26.08.2016 година до 21.11.2016 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 26.08.2016 година до 21.11.2016 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-82/4                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1323/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ“Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-28/1 од 26.01.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/7                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1324/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ“Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-47/03 од 23.01.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/6                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1325/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-29/1 од 27.01.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/8                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1326/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-69/4 од 26.01.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/9                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1328/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-39/6 од 26.01.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/10                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1329/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-54/1 од 30.01.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/12                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1330/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-54/1 од 03.02.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/3                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017 година, донесен на шеесет и третата седница одржана на ден 22.02.2017 година.
Број 08-1331/1                                                                                                     Градоначалник 

23 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
             Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница одржана на ден 22.02.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-49/3 од 25.01.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-82/11                                                                                            Претседател на Совет 

23 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
С О Д Р Ж И Н А 

1. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1122/3)____________ 1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3524)_____________  2

3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 5948)____________   3

4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-6004/1 од 25.07.2011 година)____________________________ 4
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